Fra: Pal Alvereng (pal@alvereng.no)

Sendt: 24.11.2016 15:57:30

Til: Per.Lillemark@avinor.no; post@mrfylke.no; post@kystverket.no; post@avinor.no; Selmer, Eirik;
marit.baroe(@sjomatnorge.no; troms@lastebil.no; ks@ks.no; Tom.Mikalsen@ks.no; Hordaland Fylkeskommune -
Postmottak; troms@lo.no; yngve.voktor@tromso.kommune.no; mafrid.baik(@nho.no; post@strr.no;
stig.kjaervik@samferdselsforumnord.no; robert.greiner@tromsfylke.no; cecilie.myrseth@tromsfylke.no;
ivar.b.prestbakmo@tromsfylke.no; oystein.miland@tromsfylke.no; Ise@midt-troms.no; ine.hilling@vegvesen.no;
regionrad@ntroms.no; post@nfk.no; postmottak@hedmark.org; postmottak@oppland.org; post@sfj.no;
willy.ornebakk@tromsfylke.no

Kopi: Marius Chramer

Emne: Nasjonal rassikringskonferanse 2017

Vedlegg:

Hei

Nasjonal rassikringsgruppe arrangerer i samarbeid med Troms fylkeskommune en ny nasjonal

rassikringskonferanse.
Denne gangen blir den lagt til Tromse den 9. mars i 2017.

Program er under utarbeiding og vil bli sendt ut senere, men merk av datoen pé din kalender.
Send gjerne informasjon videre til andre mulige deltakere.

Mvh

Pal Alvereng

Nasjonal rassikringsgruppe
TIf. 975 88024



